
Nr.
7191
7190
7519
7459
7475
7460
7183
7182
7138
7184
7185
7004
7002
7467
7024
7025
7060
7061
7062
7063
7064
7476
7135
7133
7134
7030

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Nesselberg
Waren, Federower Weg
Waren, EKZ Papenberg
Waren, Am Pfennigsberg
Waren, Müritzstadion
Waren, Am Kiebitzberg
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Waren, Am Warensberg
Waren, Am Melzer See
Waren, Radenkämpen
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Warenshöfer Weg
Waren, Karl-Marx-Straße
Waren, Freiheitsstraße
Waren, Witzlebenstraße
Waren, Ernst-Alban-Straße
Waren, Springer Straße
Waren, Warendorfer Straße
Waren, ÜAZ
Warenshof, Dorfstraße
Warenshof
Waren, Gewerbegebiet West

ab

an

1

07:08
07:09

:
07:10
07:11
07:12
07:15

:
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28

3

07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06

:
08:07
08:08
08:09
08:12
08:15
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24

:
:
:
:

08:26

5

09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:12
09:15
09:16
09:17
09:20
09:23
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32

:
:
:
:

09:34

7

09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06

:
10:07
10:08
10:09
10:12
10:15
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29

13

13:05
13:06

:
13:07
13:08
13:09
13:12
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24

:
:
:
:

13:26

15

14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10

:
14:11
14:12
14:13
14:16
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28

:
:
:
:

14:30

17

15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:12
15:15
15:16
15:17
15:20
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

:
:
:
:

15:34

19

16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14

:
16:15
16:16
16:17
16:20
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

:
:
:
:

16:34

21

16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07

:
17:08
17:09
17:10
17:13
17:16
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25

:
:
:
:

17:27

Montag bis Freitag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.20242  Waren, Nesselberg - Waren, Gewerbegebiet West

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7030
7064
7136
7137
7028
7473
7139
7027
7141
7467
7002
7003
7004
7185
7138
7182
7183
7460
7475
7459
7519
7188
7189
7190
7191

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Springer Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Goethe-Straße
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Radenkämpen
Waren, Am Warensberg
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, Am Kiebitzberg
Waren, Müritzstadion
Waren, Am Pfennigsberg
Waren, EKZ Papenberg
Waren, Feldstraße
Waren, Mecklenburger Straße
Waren, Federower Weg
Waren, Nesselberg

ab

an

2

07:32
:
:
:
:
:

07:37
07:38
07:41
07:43
07:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:49
07:50
07:51
07:52

4

08:27
08:29
08:30
08:31
08:33
08:37

:
:
:

08:40
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:52
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58

:
:

08:59
09:00

6

09:35
09:37
09:38
09:39
09:41
09:45

:
:
:

09:48
09:51
09:53
09:54
09:55

:
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02

:
:

10:03
10:04

14

13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:37

:
:
:

13:40
13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58

:
:

13:59
14:00

16

14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:41

:
:
:

14:44
14:47
14:49
14:50
14:51

:
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58

:
:

14:59
15:00

18

15:35
15:37
15:38
15:39
15:41
15:45

:
:
:

15:48
15:51
15:53
15:54
15:55

:
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02

:
:

16:03
16:04

Montag bis Freitag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.20242  Waren, Gewerbegebiet West - Waren, Nesselberg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


